РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2025 года №583
г.Славск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» № 2201 от 28.08.2019 года
 «О создании общественного Совета по делам ветеранов и инвалидов при администрации муниципального образования «Славский городской округ» (в редакции от 04.03.2020 года №392, от 09.09.2020 года №1963, от 22.02.2022 года № 324, от 27.04.2022 года №1003,
от 14.07.2023 года № 1211)

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 28.08.2019 года № 2201 «О создании общественного Совета по делам ветеранов и инвалидов при администрации муниципального образования «Славский городской округ» (в редакции от 04.03.2020 года №392, от 09.09.2020 года №1963, от 22.02.2022 года № 324, от 27.04.2022 года №1003, от 14.07.2023 года № 1211):
–приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции:
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Никонову А.Г.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]от 20 марта 2025 года №583

Состав
общественного Совета по делам ветеранов и инвалидов при администрации МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»

-Никонова А.Г. – заместитель главы администрации - начальник отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», председатель Совета;
-Шилько Е.В. – начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», заместитель председателя Совета;
-Собченко Т.Г.- ведущий специалист отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», секретарь Совета;
Члены Совета:
- Проскурин В.А.- председатель районного Совета ветеранов войны и труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
-Кизян А.А.- председатель Славского районного отделения КОО Всероссийского общества инвалидов;
-Синегубова Е.Ф. – управляющий делами администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Синегубова Ж.М. – начальник управления МКУ «ФЭУ администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Якелис С.П. – начальник отдела культуры, молодежи, спорта и туризма администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Бурмистрова Е.М. – начальник отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Ильюшонок В.Б. – начальник отдела ЖКХ и благоустройства и строительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- Тарасова Р.В.- Директор МБУ «Славская библиотечная система»;
- Станкене О.М.- директор МБУ «Славский центр социального обслуживания населения»;
- Ивченкова Е.Н.- директор АНО «Региональный центр социального обслуживания населения «Участие»;
-Русинов В.И. – и.о. главного врача ГБУЗ КО «Славская ЦРБ» (по согласованию);